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Istniejąca do dziś wytwórnia Warner Brothers została założona w 1905 r., a oficjalnie
zarejestrowana w 1923 roku. Jej twórcami było czterech braci Wonsalów. Bracia Warner
wyprodukowali „Casablankę”, „Bullita” i „Chłopców z ferajny”, wprowadzili do kina pierwszy
film dźwiękowy, za który otrzymali Oscara, a pochodzili z Krasnosielca, wsi położonej w
województwie mazowieckim, w powiecie makowskim.

Teatr Elektryczny fot. MCK "integrator"

 W 2023 roku założona przez nich Wytwórnia Warner Bros świętuje 100-lecie istnienia. Na terenie całej Polski od
kwietnia W ponad 50 kinach studyjnych w całej Polsce na dużych ekranach wyświetlane są kultowe tytuły,
niesamowite historie, ekranizacje bestsellerowych powieści. Na tej liście znalazł się „Teatr Elektryczny” w Skoczowie.

23 kwietnia 2023 r. (niedziela) o godzinie 19:00 można będzie w ramach tego jubileuszu zobaczyć amerykański
Melodramat kostiumowy w reżyserii Georgea Cukora „PRZEMINĘŁO Z WIATREM”, który światową premierę miał
15 grudnia 1939 r., a w Polsce dopiero w styczniu 1963 r.

"Przeminęło z wiatrem" to ekranizacja bestsellerowej powieści Margaret Mitchell, o tym samym tytule. Film
opowiada o losach Scarlett O'Hary (Vivien Leigh), beztroskiej, pięknej i otoczonej kawalerami dziewczyny, której
przyjemne i bogate życie przerywa niosąca ze sobą śmierć i zniszczenie wojna. Równocześnie spada na nią wieść o
ślubie Ashleya (Leslie Howard), w którym potajemnie się kochała, z nienawistną jej Melanią (Olivia de Havilland).
Scarlett, chcąc zrobić mu na złość, przyjmuje oświadczyny pierwszego z brzegu mężczyzny, który bardzo szybko
umiera. Jako wdowa Scarlett zostaje pozbawiona wszelkich zabaw i przyjemności. Wtedy w jej życiu zjawia się
awanturnik - Rhett Butler (Clark Gable).

Miejskie Centrum Kultury „Integrator” oraz „Teatr Elektryczny” gorąco zapraszają 23 kwietnia na emisję tego
melodramatu. Z informacji jakie otrzymaliśmy u Organizatorów to nie jedyny pokaz w cyklu „100 LAT WARNER
BROS”.
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